[image: image1.jpg]

 ДУМА  КРИВОШЕИНСКОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

26 декабря 2024 г.                                                                                              № 320
 О внесении изменения в решение Думы Кривошеинского района

 от 25.08.2011 № 95 «Об установлении размера  расчетной  единицы в  муниципальном

образовании  Кривошеинский район Томской области»

В целях упорядочения оплаты труда в органах местного самоуправления Кривошеинского района, в соответствии Законом Томской области от 05.08.2011 № 157-ОЗ «О расчетной единице»»,
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Кривошеинского района от 25 августа 2011 года № 95 «Об установлении размера расчетной единицы в муниципальном образовании Кривошеинский район Томской области» (далее - Решение) следующие изменения:

1) в статье 2 Решения слова «1 280,95 руб.» заменить словами «1 473,09 рублей».

   2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01 января 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Думы Кривошеинского района по бюджету и экономическим вопросам.

Председатель Думы Кривошеинского района

 В.В. Нестеров

Глава Кривошеинского района

А.Н. Коломин